SEFIP/eSocial Aplicados à Fiscalização de Contratos - Atualizado com a MP 905/2019 e Lei
13.932/2019" a nove servidores da COAAD/NÚCLEO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E
GESTÃO CONTRATUAL/SEAPT. CONTRATADA: ESCOLA DE NEGÓCIOS CONEXXÕES EDUCAÇ ÃO
EMPRESARIAL LTDA., CNPJ 07.774.090/0001-17. VALOR TOTAL DA DESPESA: R$ 13.338,00
(treze mil, trezentos e trinta e oito reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de
Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa -
Capacitação, sob o Elemento de Despesa 3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros - Pessoa
jurídica. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.

[...]

Pregão Eletrônico. Processo SEI nº 0001077-
61.2021.6.18.8000. OBJETO: serviços continuados de manutenção de urnas eletrônicas e
baterias. RESULTADO DA LICITAÇÃO: Sagrou-se vencedora da licitação a empresa NORTE
SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI. VALOR TOTAL: R$ 243.799,99 (duzentos e quarenta e três mil
setecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 1º/06/2021.

DES. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do TRE-PI

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE CONTRATO

1) Espécie: Contrato nº 12/2021 - TRE/RN; 2) Contratada: CARVALHO DA SILVA

[...]

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE TOCANTINS. Contratado: 20.299.247/0001-68
TRANSCRITORES ONLINE. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de estenotipia computadorizada para transcrição de arquivo eletrônico de áudio
de sessões plenárias. pelo valor total: R$1.800,00 (um mil e oitocentos reais); Vigência:
26/09/2021 a 26/09/2022. Data de Assinatura: 01/06/2021.

AVISO DE PENALIDADE Nº 8/2021

O O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins resolve aplicar multa à empresa
FULL BROADCAST & AUDIO EIRELI, CNPJ nº 18.964.131/0001-54 pelo atraso no

[...]

LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ nº 10.460.783/0001-40 pelo descumprimento de
obrigações referentes a participação do Pregão Eletrônico nº 31/2020 (locação de
veículos, com motorista) multa compensatória no percentual de 10% sobre o valor do
Contrato, que corresponde a R$ 15.143,29 (quinze mil, cento e quarenta e três reais
e vinte e nove centavos), pela inexecução parcial do objeto contratado em conjunto
com o atraso no cumprimento da obrigação. Informações constantes no Processo
Eletrônico nº 0018188-43.2020.6.27.8000.

Palmas-TO, 02 de junho de 2021.
CARLOS HENRIQUE DRUMOND SOARES MARTINS